ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2024-2025 Governor Tatsuro Sasaki
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2024～2025年度ガバナー 佐々木 辰郎
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501第一相澤ビル 5階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2024年 10月 3日

国際ロータリー第 2780地区

ロータリークラブ 各位

国際ロータリー 第２７８０地区

ガバナー 佐々木 辰郎

インターアクト委員長 匂坂 祐二

インターアクト年次大会登録のお願い

拝啓 秋晴の候、貴殿益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。日頃はインターアクト活動にご理

解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年度も下記によりインターアクト年次大会が湘南学園中学校⾼等学校インターアクトク

ラブをホストに開催されます。ホストをつとめるインターアクトクラブの激励のためにも、是非、

登録及び参加を賜りますようご案内かたがたお願い申し上げます。

敬具

記

テーマ   みんなで世界を平和に！

〜 人と人との繋がりを持って戦地や被災地で苦しむ人々を助けていこう！ 〜

日 時   2024年 11月 23日（土・祝） 9：30 受付開始

                     10：00～16：00（予定）

会 場   湘南学園中学校⾼等学校

      251-0038 神奈川県藤沢市鵠沼松が岡 4-1-32

      小田急鵠沼海岸駅から徒歩８分、江ノ電鵠沼駅から徒歩８分

      ※駐車場のご用意はございませんので、公共交通機関のご利用をお願いいたします。